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Bilimsel ve etik değerlere uygun bir bakış açısı ile yayın faaliyeti yürütme çabası 
içerisinde olan dergimizin her sayısı, sonuçları itibarıyla geçmişin verilerinden hareket 
etmektedir. Tarihin derinliklerinde kalmış eserlerin her biri, bizi hazine bulmuş gibi 
sevindirmektedir. Çünkü bu belgeler aracılığı ile bilinmezlere ışık tutmanın yanında, 
doğru bilinen yanlışların da düzeltilmesini sağlamış oluyoruz. 

Yayımladığımız makaleler, büyük bir emeğin ürünüdür. Bu emeği saygı ile karşılamakla 
birlikte, sürece katkı sunan hakemlerimizin ve alan editörlerimizin desteklerini 
de belirtmeliyiz. Dergimize gönderilen aday makale ve derlemeler, öncelikle alan 
editörlerimizin denetiminden geçmekte, editörümüzün ön değerlendirme sonucunda 
onay vermesi hâlinde çalışma, hakem sürecine sokulmaktadır. Üç ayrı hakeme 
gönderilen yazı, en az iki hakemimizden olur alması hâlinde yayın sürecine sokulmakta, 
aksi durumda ise yayın sürecinden çıkarılarak yazarına iade edilmektedir. 

Şunu da belirtmek gerekir ki yayımlanmak üzere dergimize gönderilen yazıların hakem 
süreçlerini tamamlamış olması, onların bir sonraki sayıda yayımlanacağı anlamına 
gelmemektedir. Bu, sadece yazının yayın sırasına girmesini ifade etmektedir. Kimi 
zaman bekleme süreci biraz uzun sürmekte, bu da yazarlarımızı tedirgin etmektedir. 
Onları anlayışla karşılamakla birlikte, derginin yayın kuralları ve tematik yaklaşımlarını 
da dikkate almak zorunda olduğumuz unutulmamalıdır. Yazıları dağınık ve birbiriyle 
ilgisiz hâlde dergiye koymamız durumunda, bunun bilimsellik açısından doğru 
olmayacağı takdir edilmelidir. 

Günümüzde bazı konuların magazinleştirilerek bilimsellikten uzaklaştırılmaya 
çalışıldığı gözlenmektedir. Dergimize gönderilen kimi yazılar, bu çerçevede kaleme 
alınmış olduğundan hakem sürecine sokulmadan ön değerlendirme sonucunda 
elenmektedir. Uluslararası bir dergide yayın yaparak akademik gereklilikleri yerine 
getirmek üzere bize gönderilen kimi yazıları da üzülerek yazarına iade etmek 
zorunda kalıyoruz. Önemli bir hususu burada özellikle belirtmemiz gerekmektedir. 
Biz, uluslararası yayın ilkelerine ve sorumluluğuna tabi olan, AHCI’da ve A grubunda 
taranan bir dergiyiz. Tarandığımız dizinlere karşı sorumluluklarımız bulunmaktadır. Bu 
yüzden hangi şart altında olursa olsun, dergimizin yayın ilkeleri, her türlü makale ve 
derleme için esas teşkil etmektedir. 

Dergimizin bu sayısında önemli bir dosya ile karşınıza çıkıyoruz. Dosya,  Bektaşilik 
ve Alevilik kavramlarının edebî tür ve dönemlerde yer alması ile ilgili tespitler ve 
değerlendirmeleri içermektedir. Alan araştırmaları ve sosyolojik değerlendirmeler de 
dergimize ayrı bir renk katmaktadır. Sosyologlarımızın yaptıkları bilimsel araştırmaların 
dergimizde yayımlanmasının, önemli bir boşluğu doldurmanın yanında, bu alanda 
yeni araştırmalara da zemin hazırladığını sevinçle belirtmeliyiz. Alevilik ve Bektaşilik 
gibi ülkemizin önemli bir konusunun sosyolojik boyutuna katkı sağlamak bizi mutlu 
etmektedir.  Meselenin sosyolojik boyutunun yanında; sanat tarihi, halk bilimi, edebiyat, 
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tarih ve dinler tarihi boyutunun da ele alınması gerekmektedir. Bu yönde yazılan 
her türlü bilimsel yazı ve araştırmayı dergimizde değerlendirmekten memnuniyet 
duyacağımızı belirtmek isteriz.

Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Velî Araştırma Dergisi, yukarıda kısaca belirtmeye 
çalıştığımız hususların yanında, alan araştırmalarına ve alanımızla ilgili etkinliklere 
de önem vermekte ve bunları yakından izlemektedir. Haziran ayı içerisinde Merkez 
olarak katılınan Şah Kalender Velî Süvem Sultan Türbesinin 4. Anma Töreni, Seyyid 
Hacı Ali Turabi Dede ve Kayabelen Şeyh Hamza Dede etkinlikleri bunlardan birkaç 
tanesidir. Bu etkinlikler birlik ve beraberlik duygusunu geliştirmenin yanında, inanç 
değerlerimizin gelecek nesillere aktarılması hususunda da katkı sunmaktadır. 
Hazırlayan ve devam ettirenleri saygıyla anıyoruz. Ülkemizin değişik yörelerinde 
benzeri birçok etkinlik yapılmaktadır. Bunlardan haberdar olduklarımıza 
katılamadığımız takdirde telgrafla takdir ve tebriklerimizi iletmekteyiz. 

Altmışıncı sayımızı Alevilik ve Bektaşilik kavramları özel sayısı yapacağımızı 
duyurmuştuk. Bu bağlamda olmak üzere inanç önderlerimizle iki toplantı 
düzenledik. Bu toplantılarımıza kırkın üzerinde inanç önderi katılarak görüşlerini 
bizimle paylaştılar. Bu toplantılara aralıksız devam edeceğiz. 

Yapılan her güzel işe sahip çıkanın çok olduğu, en ufak bir eksikliğin de acımasızca 
eleştirildiği bir ortamda, moral ve motivasyonun eksileceği malumdur. Araştırma 
Merkezimizin 1987 yılından bu yana yaptığı her güzel işin ve projenin altında imzası 
bulunanları burada takdir ve saygıyla anıyoruz. Kimse onlardan bahsetmese bile, 
tarih hayırla anacaktır. Kimse emekleri gölgeleyemez ve gölgeleyenleri de hayırla 
anmaz. 

Dergimizin yayın sürecinde birçok kişinin katkısı bulunmaktadır. Başta gönüllülük 
esasına bağlı olarak dergimizde çalışan öğrencilerimiz olmak üzere Merkezimizin 
bütün çalışanlarının emeklerini saygı ve sevgilerimle anıyorum. Dergimizle ilgili 
bütün süreci editör yardımcımız Arş. Gör. Başak Uysal takip etmektedir. Kendisi 
büyük bir özveri ile bu çalışmayı yürütmekte, bütün sıkıntıları göğüslemektedir. 
Editörlük olarak takdir ve teşekkürlerimizi sunuyoruz. Müdür Yardımcımız Yrd. 
Doç. Dr. Kemalettin Deniz de hem idari hem de editörlük aşamalarında önemli bir 
sorumluluğu üstlenmekte ve derginin her bir aşamasını yakından takip etmektedir. 
Onun da çabaları bütün takdir ve teşekkürün üstündedir. 

Bir sonraki sayımızda buluşmak dileğiyle…

                Doç. Dr. Gıyasettin AYTAŞ 
       Editör


